令和６年１２月吉日
サークル代表者 各位

特定非営利活動法人（ＮＰＯ法人）
富山県ダンススポーツ連盟

理事長 笹山 治一

２０２５年度ＪＤＳＦ会員・選手登録更新について

２０２５年度ＪＤＳＦ会員・選手登録及び公認指導員の更新手続きを下記の通り実施

いたしますので、ご多忙のところを恐縮ですが期限までに登録手続を完了してくださ

いますようお願い申し上げます。（２０２５年の競技年度は、１月１日～１２月３１日、登録年度

は４月１日より２０２６年３月３１日までの期間となります。）
※期日までに更新手続が完了されない方は、２０２５年度の春季の競技会へは出場できません
ので、ご了承下さい。また２０２５年１月１４日以降に登録される場合には、延滞手数料として、

別途お１人あたり 2,000 円を徴収いたしますのでご了承下さい。
※ＪＤＳＦ登録管理規定第 8 条 3 項の規定により、登録する氏名は、住民票等公的証書記載の

氏名とすることになっております。
記

1． 更新必要書類
（1） 会費収納管理簿
（2） ２０２５年度ＪＤＳＦ会員（選手）登録申請書
（3） 選手登録料・会員登録費（指定口座へお振込の上、振込書控えを添付する。）
（4） 公認指導員（甲種特定指導員含む）更新の意思確認

２．会員・選手登録の継続更新者について
   同封の会費収納管理簿（２０２４年度分）により、２０２５年度継続会員及び２０２５年度選手登

録継続者を明確にして、ご提出下さい。（退会会員は、その氏名部分を=線で抹消し、選手登
録を継続しない場合はＪ登録料欄の「済」を×で抹消してください。）

３．新規加入会員・新規選手登録者について
   ２０２５年度新規加入会員及び新規選手者分は、同封の「２０２５年度ＪＤＳＦ会員（選手）登録

申請書」に必要事項をご記入の上、ご提出下さい。

４．２０２５年度年会費・選手登録料について（１６歳以上が対象となります。）
   別紙一覧参照

更新手続期限は、１月１４日（火）事務局必着でご提出ください。

  ＜登録料＞郵便局
          口座名義／特定非営利活動法人富山県ダンススポーツ連盟
                 ﾄｸﾋ）ﾄﾔﾏｹﾝﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂﾚﾝﾒｲ
         口座番号／００７００-７-１０３２０